
UCHWAŁA NR LXV/585/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych 
w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości 

gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 32 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762 i poz. 1906) 
Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Do sprzedaży przeznacza się nieruchomości gruntowe stanowiące własność Gminy 
Murowana Goślina, będące przedmiotem użytkowania wieczystego, według zasad określonych 
w niniejszej uchwale. 

§ 2. Sprzedaż, o której mowa w § 1 może nastąpić na wniosek użytkownika wieczystego, 
który nie posiada żadnych zaległości wobec Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. 1. Cenę nieruchomości gruntowej niewykorzystywanej do prowadzenia działalności 
gospodarczej, sprzedawanej jej użytkownikowi wieczystemu, ustala się w sposób określony 
w art. 69 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

2. Cenę nieruchomości gruntowej wykorzystywanej do prowadzenia działalności gospodarczej, 
sprzedawanej jej użytkownikowi wieczystemu, ustala się jako trzydziestokrotność kwoty 
stanowiącej iloczyn dotychczasowej stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania 
wieczystego oraz wartości nieruchomości gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy 
sprzedaży. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 4ED6AAF7-048E-43DE-87F7-05E8961EEBC2. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 32 ust. 1b ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
zobowiązano radę do podjęcia uchwały o zasadach przeznaczania do sprzedaży nieruchomości 
gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży 
nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

Id: 4ED6AAF7-048E-43DE-87F7-05E8961EEBC2. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR LXV/585/2023 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2023-11-20T10:46:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




